
RIFLE CASE LENGTH/HEADSPACE GAUGES - LYMAN .243 WIN CASE
LENGTH/HEADSPACE GAUGE

> > Jälleenlataus Mittalaitteet Hylsytulkit ja sulkuvälin mittaus

Saavuttaaksesi korkeimman turvallisuuden ja tarkkuuden tason, Lyman
suosittelee, että kaikki pullokannan kiväärikuoret tarkistetaan koon muuttamisen
jälkeen varmistaaksesi, että oikea päätilamitta säilyy. Paras tapa tarkistaa tämä
kriittinen mitta on Lymanin kuoren pituus/päätilamittausmittari. Uudelleenlataaja
yksinkertaisesti asettaa kuoren mittariin varmistaakseen, että se ei ylitä
maksimiarvoa tai ole alle minimirajan. Varovaisuus: Kaikki kuoret, joilla on liikaa
päätilaa, on tuhottava välittömästi.

Ominaisuudet

Nimi: LYMAN .243 WIN CASE LENGTH/HEADSPACE GAUGE
Valmistaja: LYMAN
Tuotenro: 100020148
Valm.nro: 7832322
Patruuna: 243 Winchester
Toimituksen paino: 0.091kg
Toimituksen korkeus: 4mm
Toimituksen leveys: 60mm
Toimituksen pituus: 110mm
UPC: 011516723222

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Mittalaitteet
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Mittalaitteet/Hylsytulkit-ja-sulkuvalin-mittaus
https://www.brownells.fi/RIFLE-CASE-LENGTH/HEADSPACE-GAUGES-243-Win-Case-Length-Headspace-Gauge-LYMAN-243-Winchester-243-6-mm-243-100020148
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LYMAN
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Turvallisuusohjeet Lyman .243 Win
Hylsypituus/Päätilamittarille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Lyman .243 Win Hylsypituus/Päätilamittarin. Tämä työkalu on suunniteltu auttamaan
varmistamaan uudelleenlatausprosessisi turvallisuus ja tarkkuus mittaamalla kiväärikuoresi päätilaa. Oikea päätila on
kriittinen turvallisen toiminnan ja suorituskyvyn kannalta. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti ymmärtääksesi,
kuinka käyttää tätä tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele kaikkia työkaluja ja laitteita huolellisesti.
Tarkista mittari ja kuoret ennen käyttöä, ettei niissä ole vaurioita tai kulumista.
Käytä mittaria vain sen tarkoitukseen, eli .243 Winchester kiväärikuorien päätilan mittaamiseen.
Pidä mittari ja kuoret lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Tarkastus: Tarkista aina kiväärikuoresi koon muuttamisen jälkeen varmistaaksesi, että ne täyttävät oikeat
päätilastandardit.
Liian suuri päätila: Jos kuori havaitaan olevan liian suuri päätilaltaan, se on tuhottava välittömästi
onnettomuuksien estämiseksi.
Oikea käyttö: Aseta kuori kokonaan mittariin varmistaaksesi tarkan mittauksen.
Vältä voimaa: Älä pakota kuorta mittariin; jos se ei sovi helposti, tarkista kuoren mitat uudelleen.
Säilytys: Säilytä mittari kuivassa ja turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä vaurioiden estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että sinulla on puhdas ja tasainen työskentelypinta.
Kerää .243 Winchester kiväärikuoret ja Lyman mittari.

Mittarin käyttö:

Ota muokattu kiväärikuori ja pidä sitä pohjasta.
Aseta kuori kokonaan mittariin.
Tarkista, mahtuuko kuori mittarin maksimirajoihin ja minimirajoihin.
Jos kuori ylittää maksimiarvon tai on alle minimirajan, merkitse se tuhoutumista varten.

Käytön jälkeen:

Poista kuori mittarista mittauksen jälkeen.
Puhdista mittari pehmeällä liinalla, jotta poistat mahdolliset roskat.
Säilytä mittari turvallisessa paikassa, poissa kosteudesta ja äärimmäisistä lämpötiloista.

Hävitysohjeet
Tuhota kaikki kuoret, joilla on liian suuri päätila, välittömästi.
Noudata paikallisia sääntöjä ampumaaseiden komponenttien ja työkalujen hävittämisessä.
Varmista, että tuhotut kuoret on tehty käyttökelvottomiksi onnettomuuksien estämiseksi.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä Lyman .243 Win Hylsypituus/Päätilamittarin turvallisuudesta ja käytöstä, viittaa
tuotepakkauksesi mukana olevaan yhteystietoon tai käy valmistajan verkkosivustolla saadaksesi lisäapua.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden uudelleenlatauskäytännöissäsi. Näiden ohjeiden noudattaminen auttaa
varmistamaan turvallisen ja onnistuneen kokemuksen Lyman .243 Win Hylsypituus/Päätilamittarisi kanssa.
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